
Załącznik Nr/^do Protokołu Nr VI/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 kwietnia 2003r.

Uchwała Nr YI/62/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 200lr. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami ) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 rok , które stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W 0
Rady



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Lichnowy.

Wójt Gminy Lichnowy zobowiązany jest do wykonania budżetu gminy, z którego 
przedkłada Radzie Gminy roczne sprawozdanie z jego realizacji.

Określone w budżecie 2002r. zadania gospodarcze zostały wykonane w planowanym 
zakresie rzeczowym:
• Modernizacja ul. Spółdzielczej w Lichnowach,
• Modernizacja ośrodka zdrowia w Lichnowach,
• Przystąpienie do prac na budową kanalizacji gminy Lichnowy,

Bieżąca praca Zarządu i Wójta Gminy Lichnowy nad prawidłową realizacją budżetu, 
uzyskanie dodatkowych środków z zewnątrz na sfinansowanie zadań gospodarczych oraz 
racjonalna gospodarka środkami własnymi przyczyniła się do osiągnięcia nadwyżki 
budżetowej.

Osiągnięte wyniki rzeczowe i finansowe uzasadniają pozytywną ocenę pracy Wójta 
Gminy Lichnowy i udzielenie mu absolutorium.

mgr Waldemar Lamkowski


